
   

Obec Horní Brusnice 

Horní Brusnice 284, 544 74, tel: 499 391 172, ID datové schránky: 8iqbd8c 

e-mail: ou.h.brusnice@raz-dva.cz  |  www.hornibrusnice.cz 

 

OBEC HORNÍ BRUSNICE 

Horní Brusnice 284, 544 74 

 
OHLÁŠENÍ K MÍSTNÍMU POPLATKU 

ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 

(dle obecně závazné vyhlášky č. 1/2021) 

 

Správce místního poplatku:   

Obecní úřad Horní Brusnice, Horní Brusnice 284, 544 74 Horní Brusnice  
 
Fyzická osoba:   

o která je vlastníkem nebo spoluvlastníkem stavby určené k individuální 

rekreaci, bytu nebo rodinného domu nacházející se na území obce Horní 

Brusnice, ve kterých není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba 
 

 

Jméno, příjmení poplatníka:  

 

Doručovací adresa: Rodné číslo: 

 Telefon: 

 E-mail: 

 Č. účtu: 

    
o Stavba určená k individuální rekreaci 

o Byt 

o Rodinný dům  

 
ADRESA STAVBY URČENÉ K INDIVIDUÁLNÍ REKREACI, BYTU NEBO RODINNÉHO DOMU  

 
DALŠÍ SPOLUVLASTNÍCI 
Identifikační údaje dalších spoluvlastníků  

Jméno a příjmení            Rodné číslo Adresa trvalého pobytu, popř. kontaktní adresa 

   

   

   

   

   

   

  

Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje v tomto ohlášení jsou pravdivé a úplné. 

Vaše osobní údaje budou zpracovávány na základě zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích a v souladu s Nařízením 

(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů  - 

GDPR také ve veřejném zájmu. Předpokládaná doba zpracování je po dobu trvání poplatkové povinnosti a po dobu lhůty pro 

stanovení a placení poplatku. Poté budou poskytnuté osobní údaje předmětem skartačního řízení. Proti tomuto zpracování 

můžete podat námitku.  

 
  

V Horní Brusnici dne: …………..                                                  …………………………. 

                                                                                                     Podpis poplatníka 

Horní Brusnice, číslo popisné nebo číslo evidenční  


